МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОАНИЯ

«КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШСЕКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО
ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

01.09.2018 с. Курчалой №48

«Об утверждении учрежденческих документов»

На основании решения педагогического совета (протокол от 31.08.2018г. №
1) методического совета (протокол от 30.08.2018г. № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие учрежденческие документы:

- план по УВР учреждения на 2018-2019 учебный год;
- годовой календарный учебный график;
- расписание кружков;
- образовательную программу учреждения;
- общеобразовательные программы
- программы и планы работы кружков;
- план работы методического совета;
- план работы педагогического совета
- план работы социального педагога;
- планы воспитательной работы с обучающимися
- перспективный план аттестации педагогических кадров;
- перспективный план курсовой переподготовки педагогических кадров.